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Puheenjohtaja Tikkasen kysymys 12.9.2021: 
 
ST ry syyskokoukseen kysymys, että mikä on AY-liikkeen syvin tarve ja 
olemassaolon perustelu? 
 
Vastaus löytyy oikeastaan tuosta Juhani Tikkasen skannaamasta  
vanhasta Seteli r.y. esitteestä.  Siitä löytyy ammattijärjestön ydintehtävät. 

Pienellä muotoilulla siitä esitteestä saataisiin valmis asiakirja tällekin vuosikymmenelle ja -
tuhannelle eikä varmasti aiheuta paljon erimielisyyksiä. 
 
Muita kommentteja. 
EK:n  ja  valtiotyönantajan,  sekä Suomen yrittäjien, pyrkimys jatkuvaan työsuhdeturvan ja 
työehtosopimusten yleissitovuuden murentamiseen,  pitäisi pystyä vastaamaan. Toisaalta 
suuretkin tunnetut keskusjärjestöt tuntuvat olevan tilanteesta ymmällään. Työttömiä on 
paljon, ja kuulemma avoimia työpaikkoja vielä enemmän, mutta nämä ei muka kohtaa. 
Tälläkin hetkellä ns budjetin työllistämistoimiin kohdistuu kovia paineita ulkomaisen 
työvoiman tuonnin helpottamiseen ja nopeuttamiseen. Suuna päänä on Oppositio-Orpo, ja 
EK:n häkämies. Tähän ollaan jopa jo osittain suostuttukin. 
 
Onko tosiaan noin?  Tuntuu siltä, että kun merenkulussa jo vuosia sitten kovalla 
painostuksella hyväksyttiin filppari- tai jonkin muun deegu halpatyövoiman käyttö, niin se 
sama pitää saada meillä Suomen mantereella kaikilla aloilla voimaan. 
 
Halpatyövoimaa on jo Suomessa valmiinakin. Maahanmuuttajat ovat suureksi osaksi 
sellaisen riiston kohteena. Mustat miehet tuntuvat olevan tyytyväisiä, kun saavat ajaa 
hienoa taksiautoa huonolla tuntipalkalla. .Esimerkkejä löytyy. Thaimaassa on tällä hetkellä 
marjanpoimijoillakin hyvät ehdot valmiiksi neuvoteltuna kun Suomeen kesäisin tulevat 
Samoin sanktiot suomalaisille marjafirmoille, ellei niitä noudateta. 
 
Kohta kai Zennaista tai Delhistä tuotetut intialaiset IT ihmiset valtaa Valtorin, ja venäläiset 
TUVE verkon hommat?  Ja VTS:sät miehitettynä porukalla jotka ovat ostaneet Bahamalta 
kipparin certifikaatin. Tätä tuntuu nykypoliitikot haluavan. IT ala on varmaan herkkä 
tuonkaltaiselle invaasiolle. USA:ssa Washingtonin osavaltiossa ei busseissa juuri muita 
näekään kuin Mikrosoftin intialaisia. 
 

Tekisi niin mieli nähdä, että jotkut ammattijärjestöt vielä joskus nousisivat tätä kehitystä 
vastustamaan, ja työntekijät ymmärtäisivät jonkin muunkinlaisen järjestäytymisen tarpeen 
kuin Loimaan kassan. Nytkin on mm budjettiriihikeskusteluissa väläytelty edelleen 
työttömyys päivien ansioiden porrastamista, ja työttömyysetujen leikkausehdotuksia mitä 
pitemmälle työttömyysaika etenee. Siihen ei auta sitten enää edes Loimaan maajussit, jos 
eduskunta joskus siihen suostuu. 
 


